

İMAL TARİHİ :
SON KULLANMA TARİHİ :
ŞARJ NUMARASI :
RUHSAT TARİHİ VE NUMARASI : 21/09/1998 ve 3496

KULLANILDIĞI BİTKİLER VE KONTROL ETTİĞİ YABANCI OTLAR

Bitki Adı	Yabancı Ot Adı	Kullanma Dozu ve Dönemi
Kırmızı Mercimek	Yabani Yulaf (<i>Avena sterilis</i>) Tilki Kuyruğu (<i>Alopecurus</i> spp.) Kendi Gelen Buğday (<i>Triticum durum</i>) Kendi Gelen Arpa (<i>Hordeum vulgare</i>) Adi Ayrık (<i>Agropyron repens</i>)	75 ml/da mercimek 8-12 cm boyunda iken, yabancı otların 2-4 yapraklı olduğu dönemde, çıkış sonrası. 100 ml/da mercimek 8-12 cm boyunda iken, yabancı otların 2-4 yapraklı olduğu dönemde, çıkış sonrası.
Pamuk	Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	75-100 ml/da tohumdan gelenlerde düşük, Rizomdan gelenlerde yüksek doz uygulanır.
Soya Fasulyesi	Darıcan, Cinek Otu (<i>E.crus-galli</i>) Karadarı (<i>Panicum</i> spp.) Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>) Köpek Dişi Ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>) Tilki Kuyruğu (<i>Alopecurus</i> sp) Yabani Kuş Yemi (<i>Phalaris</i> sp)	100 ml/da Yabancıotlar 3-6 yapraklı iken, çıkış sonrası.
Domates	Köpek Dişi Ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>) Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>) Darıcan (<i>E.crus-galli</i>)	100 ml/da domatesler 15-20 cm boyda, yabancı otlar 3-6 yapraklı dönemde, çıkış sonrası.
Ayçiçeği	Köpek Dişi Ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>) Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>) Yapışkan Darı (<i>Setaria</i> sp.) Darıcan (<i>E.crus-galli</i>) Tilki Kuyruğu (<i>Alopecurus</i> sp) Çayır Püskülü (<i>Poa</i> sp.) Brom (<i>Bromus</i> sp) Yabani Arpa (<i>Hordeum</i> sp.) Karadarı (<i>Panicum</i> sp)	100 ml/da, Ayçiçeği ve yabancı otlar 3-4 yapraklı olduğu dönemde, çıkış sonrası.
Bağ	Köpek Dişi Ayrığı (<i>Cynodon dactylon</i>) Kanyaş (<i>Sorghum halepense</i>)	100 ml/da, köpek dişi 15-20 cm, kanyaş 2-3 kardeşle iken.
Şeker Pancarı	Yabani Yulaf (<i>Avena fatua</i>) Darıcan (<i>E.crus-galli</i>) Hububat Halazası (<i>Alopecurus myosuroides</i>) Brom (<i>Bromus tectorum</i>)	75-100 ml/da, yıllık yabancı otlarda düşük doz, çok yıllık yabancı otlarda yüksek doz uygulanır.
Soğan	Kanyaş Geliç (<i>Sorghum halepense</i>) Darıcan (<i>E.crus-galli</i>) Yapışkan Darı (<i>Setaria</i> sp.)	100 ml/da, Soğan 15-20 cm boyunda Kanyaşlar 3-5 yapraklı, darıcan ve yapışkan darılar 10-15 cm boyunda iken.

Tüketim amaçlı bağ yaprağı hasadı yapılan bağ alanlarında kullanılmaz.

ETİKETİN DEVAMI İKİNCİ SAYFADADIR.



ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

PARS SÜPER 5 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

HERBİSİT (YABANCIOT İLACI)

50 g/l QUIZALOFOP-P-ETHYL içerir.

Ethyl (R)-2-(4-(6-chloro-2-quinoxalinyloxy)-phenoxy)
Propionate

GRUP A HERBİSİT

- KULLANMADAN ÖNCE ETİKETİ OKUYUNUZ.
- EVDE KULLANMAYINIZ.
- ÇOCUKLARDAN, GIDA VE HAYVAN YEMLERİNDEN UZAK TUTUNUZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN BUHARINI VE ZERRELERİNİ TENEFFÜS ETMEYİNİZ.
- MASKE, KORUYUCU ELBİSE, ELDİVEN, GÖZLÜK KULLANINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜNÜN UYGULANMASI SIRASINDA HİÇBİR ŞEY YEMEYİNİZ, İÇMEYİNİZ, SİGARA KULLANMAYINIZ.
- BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ UYGULANMIŞ SAHAYA 1 GÜN SÜRE İLE İNSAN VE HAYVAN SOKMAYINIZ.
- İNSAN VE ÇEVRE SAĞLIĞI ÜZERİNE RİSKLERİ ÖNLEMEK İÇİN KULLANIM TALİMATINA UYUNUZ.

TAVSİYE EDİLEN ÜRÜNLERİN DIŞINDA KULLANILMASI KESİNLİKLE YASAKTIR.

KULLANILAN BİTKİ KORUMA ÜRÜNÜ BOŞ AMBALAJININ DÖRTTE BİRİNE KADAR TEMİZ SU KOYARAK İYİCE ÇALKALAYINIZ. ÇALKALAMA SUYUNU İLAÇLAMA TANKINA BOŞALTINIZ.BU İŞLEMİ ÜÇ KEZ TEKRARLAYINIZ.

ZEHİRLENME BELİRTİLERİ: Baş ağrısı, baş dönmesi, halsizlik, bulanık görme vs.

İLK YARDIM TEDBİRLERİ: Zehirlenme anında aşağıda belirtilen ilk yardım tedbirlerini alınız. Doktor çağırınız, bitki koruma ürününün ambalaj veya etiketini birlikte götürünüz.

Solunması halinde: Maruz kalan kişiyi hemen temiz havaya çıkarın. Nefes almakta zorlanıyorsa, suni teneffüs yapın. Doktora başvurun.

Deri ile teması halinde: Kirlenen tüm giysileri ve ayakkabıları çıkarın. Geri kalanı bol su ile yıkayın.

Göz ile teması halinde: Göz kapaklarını aralayarak gözleri hemen bol suyla yıkayın. En az 15 dakika durulamaya devam edin. Doktora başvurun.

Yutulması Halinde: Kusturmayın. Ağzı suyla iyice çalkalayın. Şuuru yerinde olmayan bir kimseye kesinlikle ağızdan birşey vermeyin. Doktora başvurun.

ANTİDOTU VE TEDAVİSİ: Bilinen özel bir antidotu yoktur. Semptomatik tedavi ve destekleyici tedavi uygulanır.

ZEHİRLENME DURUMUNDA; ULUSAL ZEHİR MERKEZİ

(UZEM)'İN 114 NOLU TELEFONUNU ARAYINIZ.

NET MİKTARI :
AZAMI PERAKENDE SATIŞ FİYATI (KDV DAHİL) :

Xn Zararlı



N Çevre İçin Tehlikeli



İÇİNDEKİLER | Quizalofop-p-ethyl

UYGULAYICI VE ÇEVRE İLE İLGİLİ RİSK İBARELERİ VE AÇIKLAMALARI:

R36/38 Gözleri ve cildi tahriş edicidir.
R51/53 Sucul organizmalar için toksik, sucul ortamda uzun süreli ters etkilere neden olabilir.
R65 Zararlı: Yutulması halinde akciğerde hasara neden olabilir.

GÜVENLİK İBARELERİ VE AÇIKLAMALARI:

S2 Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutun.
S13 Yiyeceklerden, içeceklerden ve hayvan yemlerinden uzak tutun.
S24/25 Göz ve cilt ile temasından sakının.
S29 Kanalizasyona boşaltmayın.
S35 Bu madde ve kabı güvenli bir biçimde bertaraf edilmelidir.
S36/37/39 Uygun koruyucu giysi, koruyucu eldiven, koruyucu gözlük/maske kullanın.
S46 Yutulması halinde hemen bir doktora başvurun, kabı veya etiketi gösterin.
S62 Yutulması halinde kusturmayın. Derhal ilk yardım servisine başvurun, kabı veya etiketi gösterin.

ETİKETİN DEVAMIDIR.

KULLANIM ŞEKLİ:

İlaçlama aletinin deposu yarı yarıya su ile doldurulur. Gerekli miktar ilaç bir miktar su ile karıştırılarak depoya konur. Karıştırma düzeneği çalıştırılarak depo doluncaya kadar su ilave edilir ve karıştırılır. İlaç yabancı otların 3-6 yapraklı olduğu ve hızlı bir gelişme gösterdikleri genç dönemlerinde (kanyaş için bu dönem yabancı otların 30cm oldukları dönemdir) otların üzerine püskürtmek sureti ile kullanılır. İlaçlamada iyi bir kaplama sağlanmalıdır. Yabancı otların gelişmelerinin çok yavaş olduğu kurak şartlarda ve düşük sıcaklıkta uygulama yapılmamalıdır.

KARIŞABİLİRLİK DURUMU:

Alkali ilaçlarla karıştırılmamalıdır.

DİRENÇ İLE İLGİLİ BİLGİ:

PARS SÜPER 5 EC isimli bitki koruma ürünü etki mekanizmasına göre Grup A olarak sınıflandırılmış bir herbisittir. Aynı etki mekanizmasına sahip bitki koruma ürünlerinin tekrarlayan uygulamaları, direnç gelişimini teşvik etmektedir. Bu nedenle direnç gelişimini geciktirmek için PARS SÜPER 5 EC'nin aynı üretim sezonu içerisinde önerilen toplam uygulama sayısını aşmayınız. Uygulamanın tekrarlanması gereken durumlarda ise, farklı etki mekanizmasına sahip (Grup A harici) herbisitlerin kullanılmasına özen gösteriniz.



ADAMA TURKEY TARIM SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

PARS SÜPER 5 EC

Emülsiyon Konsantre (EC)

HERBİSİT (YABANCIOT İLACI)

50 g/l QUIZALOFOP-P-ETHYL içerir.

Ethyl (R)-2-(4-(6-chloro-2-quinoxalinyloxy)-phenoxy)

Propionate

GRUP	A	HERBİSİT
------	---	----------

KULLANIRKEN VE DEPOLARKEN DİKKAT EDİLECEK HUSUSLAR:

- Bahklara zehirlidir, yeraltı ve yerüstü sularına bulaştırmaktan kaçınınız.
- İlaçın hazırlanmasında temiz su kullanınız.
- Kullandıktan sonra boş ilaç ambalajlarını usulüne uygun imha ediniz, boşalan ambalajları başka amaçlar için kesinlikle kullanmayınız.
- Boşalan gıda ve içecek kutularına bitki koruma ürünü koymayınız.

DEPOLAMA DURUMU:

Kendi ambalajında, ağzı kapalı olarak, normal şartlar altında serin kuru ve rutubetsiz depolarda depolandığında imal tarihinden itibaren 2 yıl süre ile bitki koruma ürününün fiziksel, kimyasal ve biyolojik özelliklerinde hoşgörü (tolerans) sınırları dışında bir değişiklik olmaz. Kendi ambalajında ağzı kapalı olarak yem ve gıda maddelerinden ayrı, kilitli, çocukların ulaşamayacağı, iyi havalandırılan bir yerde, güneş ve rutubetten uzakta muhafaza ediniz.

FİRMA BEYANI:

Orijinal ambalajında satılmak kaydı ile imalatçı bitki koruma ürününün kalitesini garanti eder. Bitki koruma ürününün tavsiye dışı, yanlış veya uygun olmayan koşullarda kullanımı ya da hatalı depolanması sonucu ortaya çıkabilecek zararlardan bitki koruma ürününün üreticisi sorumlu tutulamaz. Kullanıcı gerçek tatbikat metodunun seçiminden ve bitki koruma ürününün taşınması, depolanması, kullanımı ve imhası esnasında muhtemel risklerden sorumludur.

ÜRETİCİSİ:

Adama Ajan Ltd.
Northern Industrial Zone P.O. Box 262,
Ashdod, 7710201 İsrail

RUHSAT SAHİBİ:

ADAMA TURKEY Tarım Sanayi ve Ticaret
Limited Şirketi Çınarlı Mahallesi
İslam Kerimov Caddesi No:1 Martı Tower
Kat:7 D:703 Konak/İzmir
Tel: 0232 462 61 40